
1 

 

                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Αθήνα,            21/ 1 / 2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                 Αρ. πρωτ.: Γ3α/Γ.Π.οικ.4780 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ                                
ΚΑΙ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ     
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
 
 
 
Ταχ. Διεύθυνση                                                 
Ταχ. Κώδικας     
Πληροφορίες      
 
Τηλέφωνο           
Fax                      
E-mail                 

: Αριστοτέλους 17 
: 101 87 
: Π. Γρηγοροπούλου 
  Μερ. Τριανταφυλλίδη 
 : 213 2161625/1618 
: 210 - 5230577 
: pfy1@moh.gov.gr 

  

                                                                     

ΘΕΜΑ : Καθορισμός Τομέων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας (Το.Π.Φ.Υ.) της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις: 

α) των άρθρων 14, 17 και 18 του Ν.1397/1983 «Εθνικό Σύστημα Υγείας», (ΦΕΚ 143/τ.Α’),  

όπως ισχύει, 

β) του Ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και  λοιπές 

διατάξεις» (ΦΕΚ 81/ τ.Α΄), όπως ισχύει, 

 γ) του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/τ. Α΄), όπως ισχύει, 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



2 

 

δ) του άρθρου 3 παρ. 5 του Ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), 

αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 38/τ.Α΄), όπως ισχύει, 

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 

που κωδικοποιήθηκε  με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/τ.Α΄).  

2. Το Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/τ.Α’), όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών, και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/τ.Α΄), 

4. Την υπ΄ αρ. Γ.Π./οικ. 16339/18-2-2014 υπουργική απόφαση με θέμα «Χωροταξική 

Κατανομή, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, των υφιστάμενων Μονάδων Υγείας του ΕΟΠΥΥ, οι 

οποίες μεταφέρονται και εντάσσονται στην οργανωτική δομή των Δ.Υ.ΠΕ. της Χώρας» (ΦΕΚ 

376/τ.Β΄). 

5. Την υπ΄ αρ. Γ3α/οικ.3579/14-01-2015 υπουργική απόφαση με θέμα:  «Επιστημονική, 

νοσηλευτική και εκπαιδευτική διασύνδεση όλων των δημοσίων δομών παροχής υπηρεσιών 

Π.Φ.Υ., που αποτελούν το Π.Ε.Δ.Υ., με τα Νοσοκομεία της Δ.Υ.Πε. στην οποία υπάγονται και 

τα οποία αποτελούν Νοσοκομεία Αναφοράς» (ΦΕΚ 93/τ. Β΄). 

6. Την εισήγηση της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

7. Το πρακτικό της 54ης Συνεδρίασης/11-12-2015 του Κεντρικού Συμβουλίου Υγειονομικών 

Περιφερειών. 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού. Σχετική η αριθμ.Β1α/οικ.4066/19-1-2016 εισήγηση της Γενικής 

Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την παράγρ.5 περ.ε’ 

του άρθρου 24 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ143/τ.Α’/2014).  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τον καθορισμό  των Τομέων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας και των αντίστοιχων Τοπικών 

δικτύων υπηρεσιών Π.Φ.Υ. της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας, σύμφωνα με 

τους πίνακες που ακολουθούν: 

ΤΟ.Π.Φ.Υ. ΔΗΜΟΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ - ΜΟΝΑΔΑ 

ΥΓΕΙΑΣ 

1ος Θεσσαλονίκης Θεσσαλονίκης 

Μ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (πρώην 
ΝΜΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)  

Τ.Ι. ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(τ.ΔΕΗ) 

Τ.Ι. ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



3 

 

Τ.Ι. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Τ.Ι. ΑΠ.ΠΑΥΛΟΥ 

Ε.Κ.Υ. ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ος Θεσσαλονίκης 

Θεσσαλονίκης  
Μ.Υ. ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ (πρώην 

ΤΜΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ) 

Αμπελοκήπων-Μενεμένης 

Τ.Ι. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Τ.Ι. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Κορδελιού-Ευόσμου 

Τ.Ι. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

Τ.Ι. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

3ος Θεσσαλονίκης 

Νεάπολης-Συκεών 

Μ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ (πρώην ΤΜΥ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 

Τ.Ι. ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

Παύλου Μελά 

Τ.Ι. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Τ.Ι. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Τ.Ι. ΜΕΤΕΩΡΩΝ 

ΙΑΤΡΕΙΑ  Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

Ωραιοκάστρου ΙΑΤΡΕΙΑ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Πυλαίας - Χορτιάτη 

Π.Ι. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Τ.Ι. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

4ος Θεσ/νίκης Κορδελιού-Ευόσμου 

Κ.Υ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Τ.Ι. ΕΥΟΣΜΟΥ 

5ος Θεσσαλονίκης 

Λαγκαδά 

Κ.Υ ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Ι. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

Π.Ι. ΑΣΣΗΡΟΥ 

Π.Ι. ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 

Π.Ι. ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΟΣΣΑΣ 

Π.Π.Ι. ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 

Π.Ι. ΔΡΥΜΟΥ 

Τ.Ι. ΛΑΓΚΑΔΑ 

Βόλβης Π.Ι. ΠΡΟΦΗΤΗ 

Ωραιοκάστρου Π.Ι.ΛΗΤΗΣ 

6ος Θεσσαλονίκης Δέλτα Κ.Υ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



4 

 

Π.Ι. ΣΙΝΔΟΥ 

Τ.Ι. ΣΙΝΔΟΥ 

Χαλκηδόνας 

Π.Ι. Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

Π.Ι. ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Τ.Ι. ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ωραιοκάστρου Π.Ι. ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 

7ος Θεσσαλονίκης 
Δέλτα 

Κ.Υ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

Π.Ι.  Ν.ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

Χαλκηδόνας Π.Ι. ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

8ος Θεσσαλονίκης 
Χαλκηδόνας 

Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Π.Ι. ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 

Π.Ι ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Τ.Ι. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Πέλλας Π.Ι. ΑΘΥΡΩΝ 

1ος Ημαθίας Βέροιας  

Μ.Υ. ΒΕΡΟΙΑΣ (πρώην ΝΜΥ 
ΒΕΡΟΙΑΣ) 

Π.Ι. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Π.Ι. ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

Π.Ι. ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ 

Π.Ι. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

Π.Ι. ΦΥΤΕΙΑΣ 

2ος Ημαθίας Νάουσας 

Μ.Υ. ΝΑΟΥΣΑΣ (πρώην ΤΜΥ 
ΝΑΟΥΣΑΣ) 

Π.Ι. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΚΟΠΑΝΟΥ 

Π.Ι. ΜΑΡΙΝΑΣ 

Π.Ι. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

3ος Ημαθίας Αλεξάνδρειας  

Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ - ΜΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ (πρώην ΤΜΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ)  

Π.Ι. ΑΓΚΑΘΙΑΣ 

Π.Ι. ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 

Π.Ι. ΚΟΡΥΦΗΣ 

Π.Ι. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 

Π.Ι. ΠΛΑΤΕΟΣ 

Π.Ι. ΜΕΛΙΚΗΣ 

Π.Ι. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1ος Πέλλας Πέλλας 

Κ.Υ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ - Μ.Υ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (πρώην ΤΜΥ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ) 

Π.Ι. ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ 

Π.Ι. ΑΜΠΕΛΙΩΝ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



5 

 

Π.Ι. ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

Π.Ι. ΚΑΡΥΩTΙΣΣΑΣ 

Π.Ι. ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

Π.Ι. ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

2ος Πέλλας Έδεσσας  

Κ.Υ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ - Μ.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
(πρώην ΝΜΥ ΕΔΕΣΣΑΣ)  

Π.Ι. ΚΑΤΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΎ 

Π.Ι. ΚΑΡΥΔΙΑΣ 

Π.Ι. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

3ος Πέλλας 

Σκύδρας 

 Κ.Υ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

Π.Ι. ΑΣΠΡΟΥ 

Π.Ι. ΚΑΛΗΣ 

Π.Ι. ΠΕΤΡΑΙΑΣ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΚΥΔΡΑΣ 

Έδεσσας Π.Ι. ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 

Πέλλας Π.Ι. ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

4ος Πέλλας Αλμωπίας 

Κ.Υ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Π.Ι. ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

Π.Ι. ΑΨΑΛΟΥ 

Π.Ι. ΒΟΡΕΙΝΟΥ 

Π.Ι. ΕΞΑΠΛΑΝΤΑΝΟΥ 

Π.Ι. ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟΥ 

Π.Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 

Π.Ι. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Π.Ι. ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Π.Ι. ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Π.Ι. ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

Π.Ι. ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1ος Πιερίας Πύδνας-Κολινδρού 

Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

Π.Ι. ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

Π.Ι. ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

Π.Ι. ΜΕΘΩΝΗΣ 

Π.Ι. ΠΑΛΑΙΟΣΤΑΝΗΣ 

Π.Ι. ΣΦΕΝΔΑΜΗΣ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

2ος Πιερίας 
Κατερίνης  & Πύδνας-

Κολινδρού 

Μ.Υ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (πρώην ΝΜΥ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ)  

Π.Ι. ΕΞΟΧΗΣ 

Π.Ι. ΚΟΥΚΚΟΥ 

Π.Ι. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

Π.Ι. ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



6 

 

Π.Ι. ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ ΑΚΤΗΣ-
ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 

Π.Ι. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Π.Ι. ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

Π.Π.Ι. ΡΗΤΙΝΗΣ 

Π.Π.Ι. ΚΟΡΙΝΟΥ 

Πύδνας-Κολινδρού 
Π.Ι. ΑΛΩΝΙΩΝ 

Π.Ι. ΚΙΤΡΟΥΣ 

3ος Πιερίας 

Δίου-Ολύμπου 

Κ.Υ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Π.Ι. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Π.Ι. ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

Π.Ι. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Π.Ι. ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

Κατερίνης   

Π.Ι. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Π.Ι. Κ.ΜΗΛΙΑΣ 

Π.Ι. ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 

Π.Ι. ΛΟΦΟΥ 

1ος Κοζάνης Κοζάνης 

Μ.Υ. ΚΟΖΑΝΗΣ (πρώην ΝΜΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ) 

Π.Ι. ΑΙΑΝΗΣ 

Π.Ι. ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ 

Π.Ι. ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΚΡΟΚΟΥ 

Π.Ι. ΤΕΤΡΑΛΟΦΟΥ 

Π.Ι. ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

Π.Ι. ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ 

Π.Ι. ΒΑΤΕΡΟΥ 

Π.Ι. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

Π.Ι. ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ 

Π.Ι. ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (τ.ΚΑΠ-ΔΕΗ) 

2ος Κοζάνης Εορδαίας 

Μ.Υ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (πρώην 
ΤΜΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) 

Π.Ι. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

Π.Ι. ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

Π.Ι. ΠΥΡΓΩΝ 

Π.Ι. ΑΡΔΑΣΣΑΣ 

Π.Ι. ΒΛΑΣΤΗΣ 

Π.Ι. ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 

Π.Ι. ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΚΑΡΥΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ (τ. 
ΚΑΠ-ΔΕΗ) 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



7 

 

3ος Κοζάνης Σερβίων-Βελβεντού 

Κ.Υ. ΣΕΡΒΙΩΝ 

Π.Ι. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 

Π.Ι. ΜΕΤΑΞΑ 

Π.Ι. ΠΛΑΤΑΝΟΡΕΜΑΤΟΣ 

Π.Ι. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

Π.Ι. ΑΥΛΩΝ 

Π.Ι. ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 

Π.Ι. ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΕΡΒΙΩΝ 

4ος Κοζάνης Βοϊου 

Κ.Υ. ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

Π.Ι. ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ 

Π.Ι. ΕΡΑΤΥΡΑΣ 

Π.Ι. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 

5ος Κοζάνης  
Βοϊου 

Κ.Υ. ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ 

Π.Ι. ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ 

Π.Ι. ΑΞΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Π.Ι. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 

Π.Ι. ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ 

Π.Ι. ΚΟΡΥΦΗΣ 

Π.Ι. ΜΟΛΟΧΑΣ 

Π.Ι. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Π.Ι. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

Π.Ι. ΧΟΡΗΓΟΥ 

Νεστορίου (Καστοριάς) Π.Ι. ΕΠΤΑΧΩΡΙΟΥ 

1ος Γρεβενών 

ΔΕΣΚΑΤΗΣ Κ.Υ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ  

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Π.Ι. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Π.Ι. ΑΓΙΩΝ  ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Π.Ι ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 

Π.Ι. ΖΙΑΚΑ 

Π.Ι. ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 

Π.Ι. ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 

Π.Ι. ΜΕΓΑΡΟΥ 

Π.Ι. ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΡΟΔΙΑΣ 

ΕΠΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Π.Ι. ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

Π.Ι. ΚΑΛΟΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



8 

 

Π.Ι. ΚΝΙΔΗΣ 

Π.Ι. ΚΡΑΝΙΑΣ 

Π.Ι. ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 

Π.Ι. ΤΡΙΚΩΜΟΥ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

1ος Καστοριάς 

Ορεστίδος 

Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 

Π.Ι. ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ 

Π.Ι. ΜΕΛΑΝΘΙΟΥ 

Καστοριάς 

Π.Ι. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 

Π.Ι. ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ  

Ε.Π.Ι. ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Νεστορίου Π.Ι. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

Βοΐου Π.Ι. ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

2ος Καστοριάς Καστοριάς 

Μ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (πρώην ΝΜΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ) 

Π.Ι. ΚΟΡΗΣΟΥ 

Π.Ι. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

Π.Ι. ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ  

Π.Ι. ΤΟΙΧΙΟΥ 

Π.Ι. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Π.Ι. ΟΙΝΟΗΣ 

Π.Ι. ΔΙΠΟΤΑΜΙΑΣ 

1ος Φλώρινας 

Φλώρινας 

Μ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ (πρώην ΝΜΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ)  

Π.Ι. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Π.Ι. ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ 

Π.Ι. ΒΕΥΗΣ 

Π.Ι. ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ 

Π.Ι. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ 

Π.Ι. ΜΕΛΙΤΗΣ 

Π.Ι. ΠΑΠΠΑΓΙΑΝΝΗ 

Π.Ι. ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ 

Π.Ι. ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ 

Π.Ι. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Πρεσπών 

Π.Ι. ΑΝΤΑΡΤΙΚΟΥ 

Π.Ι. ΛΑΙΜΟΥ 

Π.Ι. ΛΕΥΚΩΝΑ 

Π.Ι. ΠΥΛΗΣ 

2ος Φλώρινας Αμυνταίου 
Κ.Υ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ  

Π.Ι. ΑΕΤΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6



9 

 

Π.Ι. ΑΝΤΙΓΟΝΕΙΑΣ 

Π.Ι. ΛΕΒΑΙΑΣ 

Π.Ι. ΛΕΧΟΒΟΥ 

Π.Ι. ΝΥΜΦΑΙΟΥ 

Π.Ι. ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

Π.Ι. ΦΙΛΩΤΑ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

 

 

                                                               

    

  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

   

   

  ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

   

   

                                                                   

  Κοινοποίηση:               
     
3η  Υγειονομική Περιφέρεια Μακεδονίας 
Αριστοτέλους 16, ΤΚ 54 623,Θεσσαλονίκη 
                                                            

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο): 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Αν. Υπουργού  
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
4. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα Δημόσιας Υγείας 
5. Γραφείο  Προϊσ. Γεν. Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Υπηρεσιών Υγείας 
6. Γραφείο  Προϊσ. Γεν. Δ/νσης Ανθρωπίνων Πόρων και Διοικ. Υποστήριξης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Μονάδων Υγείας 
8. Δ/νση Π.Φ.Υ. & Π. (5) 

 

ΑΔΑ: 7ΑΨΟ465ΦΥΟ-ΦΟ6


		2016-01-22T10:16:34+0200
	Athens




